
10 安徽 2014年6月9日星期一
编辑王贺 | 组版李静 | 校对陈文彪

拍卖公告
受委托，我公司将于2014年6月25

日 10 时 在 郎 溪 县 招 投 标 中 心 对
2014-51号地块国有建设用地使用权进
行公开拍卖，公告如下：

一、出让宗地基本情况：2014-51号
地块位于建平镇中港东路北侧，面积
49017㎡，土地用途为：商住 ，参考价：
8850万元。（本次地块详细资料和具体
要求，详见土地出让文件）。

二、展示、咨询及等级时间：自公告
之日起至2014年6月24日17时止。

三、注意事项：凡有意竞买者应于登
记截止时间之前凭有效证照办理登记手
续，并向郎溪县招投标中心账户交纳
2700万元的竞买保证金。

四、联系方式：郎溪县招投标中心
（建平镇中港东路与亭子山路交汇处）

赵大伟：0563-7022937；
15357555788

安徽新桥拍卖有限责任公司联系人
马总：13905510755；055162847711

安徽新桥拍卖有限责任公司
2014年6月9日

拍卖公告
受有关单位委托，我单位定于2014年

6月17日上午10：00在庐江县锦怡假日酒
店九楼会议室对以下标的进行公开拍卖：

一、 拍卖标的
1、庐江县庐城镇庐江大市场A区2#72、

73号1—2层商业用房，面积约110.72平方
米，整体参考价89万元。该标的地理位置优
越，商业氛围浓厚，有很大的升值潜力。

二、看样时间：2014年6月12日—13日
三、注意事项：有意竞买者请于2014

年6月16日下午五点前携带本人身份证件
并缴纳10万元的保证金到我公司办理竞买
登记手续(户名：安徽省物华国际拍卖有限公
司；开户行：徽商银行庐江支行；帐号：
1024501021000001906)，保证金以实际到
账为准，竞买不成，保证金于拍卖会后2日
内退还（不计息）。

四、报名地址：庐江县塔山西路16号
（县政府对面）

五、咨询方式：87317188、
13966387853、65151281

安徽省物华国际拍卖有限公司
2014年6月9日

星报讯（刘容海 邬文元 记者 王涛） 6月7日

11时35分，在六安市轻工中学门口，正在执勤的六

安市交警支队二大队民警丁康接到市民求助，称在

路边人行道上有一名女同志晕倒了。

接到消息后，民警赶紧跑过去，在热心市民的帮

助下将晕倒的女子扶了起来。只见这名女子脸色发

白，身体非常虚弱。见状，民警和市民们拿来了矿泉

水、湿巾，并从周围市民那借来扇子，帮其扇风解暑。

后来据这名女子介绍，自己是一名考生的妈

妈，早晨把孩子送进考场后，自己就一直等在考场外

面，因为长时间的焦急等待，加上天气闷热，自己突

然感到身体不适，头晕目眩，以为坚持一下等到孩子

散考就行了，却没想到竟晕倒在地。

考虑到这位考生家长身体较为虚弱，民警赶紧

叫来设置在考场附近的医院服务点的医生对其进行

救治。经过现场的诊断和治疗，这名妈妈转危为安。

考生家长晕倒 交警及时救助

高考进行时 交警在行动

星报讯（张迎春 记者 王涛） 6月8日8时40

分，距开考时间仅剩20分钟，无为县交警大队无城

中队副指导员伍纪斌正在县城西门城门口执勤，突

然，一名考生慌慌张张跑过来。

考生称自己名叫孙某，考点在无为县第四中学，

租住在县城南门澄瀛街一民房，因为考前心里紧张，

临出门时头脑有点空白，刚刚翻看随身携带的考试

袋，才发现把准考证忘在了租住屋里，再赶回去拿准

考证时间恐怕已经来不及了，希望交警帮忙。

得知情况后，伍纪斌立即驾驶“爱心护考车”一

路疾驶，送孙某返回租住房拿取准考证，终于在考前

3分钟将孙某安全送达考点。

“爱心护考车”为粗心考生救急
星报讯（郭晨 记者 王涛） 6月7日早晨7点左右，在淮南一

中考点，淮南市交警支队安排了专职人员在学校附近路口疏导交

通。交警支队党委委员、政治部主任陈兵的女儿，今年在淮南一

中考点参加高考，恰巧他在该考点外执勤，真是“上阵父女兵”。

陈兵说，孩子恰好也在该考点考试。他最初得知这件事后，

便告诉孩子：“你已经长大了，正好又在本校考试。每到考试我也

有任务，所以就不能陪考了。”

虽然这样说，但陈兵知道考试期间，他在考点外执勤，将一直

陪伴孩子，心里也感到很安慰。

“我早晨7点前就外出执勤了，也没有陪送孩子。考生进考

场正是车辆较多、人员密集的时候，由于任务繁重，我也没有去刻

意看看孩子。但考试开始后才静下来想想，不知她是否把考试用

品准备齐全了。”陈兵说。

第一场考试结束后，女儿被母亲接走，她在考点外恰巧见到

了正在执勤的父亲。

“由于有执勤任务，我这两天都不能陪送孩子到考点。不过，

作为一名交警在考点外为众多的考生服务，孩子是能够体谅的，

更何况我在考场外执勤也算是陪考了。”陈兵笑着说。

女儿和交警爸爸一起“高考”

星报讯（刘小川 记者 王涛） 6月 7日下午3

点，高考第二场考试的铃声已经响起，六安市一个考

场外却有一名考生匆匆赶来，嘴里念叨着:“赶上

了！赶上了！”身后跟着数名警察，这究竟是怎么了？

原来，就在开考前，这名同学才发现自己的准

考证以及文具全部丢在了公交车上，这下可急坏了

考生。最后在老师的带领下，考生来到了该市交警

一大队考点执勤处求援。得知消息后，交警一大队

大队长李俊友立刻部署应急小分队成员带领考生前

往寻找。在得知了公交车的位置后，民警赶忙带上

学生向公交车方向赶去，刚到目的地附近就听见考

生高兴地叫起来：“在那里！在那里！”

四下找寻了一番后，众人终于在一辆同线路的

公交车上找到了考生遗失的准考证！

考生丢失准考证 交警帮找回

6月 8日上午，亳州职业技术学院举行青年人才校园招聘

会。招聘会上出现搞笑一幕，有求职者打出“天空飘来五个字

——工作不是事”、“有胆你就收”等雷人标语，以此吸引招聘方的

注意。据介绍，该院今年共有2297名毕业生，招聘会吸引了全国

十余省市近200家企业前来招聘。 韩猛虎 记者 任杰 文/图

星报讯（魏亚东 记者 马冰璐） 昨日，记者从

省戒毒局获悉，为鼓励“瘾君子”主动戒毒，我省在全

国率先启动自愿强制隔离戒毒工作，“瘾君子”可以

与强制隔离戒毒所签协议，自愿免费接受强制隔离

戒毒。目前，我省已有24名“瘾君子”尝鲜。

据了解，至2013年底，我省登记在册的吸毒人

员已达6.4万人，实际吸毒人数远远高出这个数字。

为鼓励“瘾君子”主动戒毒，日前，省司法厅、省公安

厅联合制定并出台《安徽省自愿接受强制隔离戒毒

管理工作规定（试行）》，标志着我省自愿强制隔离戒

毒工作在全国率先启动。

自愿接受强制隔离戒毒作为一种新的戒毒措

施，实行协议式管理，戒毒期限一般不少于半年，不

超过两年。吸毒成瘾人员若自愿接受强制隔离戒

毒，可主动向强制隔离戒毒所所在地的市级人民政

府公安机关禁毒部门提出申请，经批准同意后进入

强制隔离戒毒所戒毒。

强制隔离戒毒所同意接收的，与吸毒成瘾人员

就戒毒治疗期限、戒毒治疗措施、权利义务等事项签

书面协议，吸毒成瘾人员可免费接受强制隔离戒毒。

据了解，目前，我省在自愿接受强制隔离戒毒

收治对象和区域划分上按照就近、便利的原则进行

了统一规划，分别是位于蚌埠的省蚌埠戒毒所、位于

合肥的省女戒毒所和省戒毒所、位于宣城的省南湖

戒毒所，初步形成皖北、皖中、皖南的收治格局。

截至目前，我省已累计收治自愿接受强制隔离

戒毒人员24名。

1、怀孕或者正在哺乳自己不满一周岁婴儿的妇

女；2、患有严重精神性疾病的；3、患有严重传染性疾

病的；4、生活不能自理的；5、身份不明的；6、涉嫌其

他违法犯罪行为的；7、有其他不适宜在强制隔离戒

毒场所进行戒毒情形的。

签自愿协议，“瘾君子”可免费强制戒毒
此举在全国尚属首创，我省已有24名吸毒人员尝鲜

小贴士 七种情形不予收治

“老乡鸡女员工被打案”追踪

打人男子已被警方刑拘
星报讯（包增光 记者 胡昊） 6月1日深夜，滁州老乡鸡餐厅

一名女员工被一名男子无故殴打，引起网友和市民极大愤慨（本

报已报道）。记者昨日从滁州市警方获悉，视频中的打人男子汪

某已被滁州南谯警方抓获。目前，犯罪嫌疑人汪某因涉嫌寻衅滋

事，已被南谯警方依法刑事拘留，案件正在进一步审理中。

星报讯（星级记者 张华玮） 昨日上午，由安徽

省公共机构节能办公室主办，省管局、合肥市政府承

办，安徽出版集团、安徽双赢再生资源集团、安徽安

泰科技公司共同协办的2014年安徽省公共机构节

能宣传周活动启动仪式在省博物馆隆重举行。省直

和市直机关干部职工代表，省市节约型公共机构示

范单位代表约400人参加了启动仪式。

据了解，我省目前在公共机构节能工作上已初

步形成了领导重视、部门负责、齐抓共管的良好格

局，节能工作取得了明显成效。今年3月，国管局、

发展改革委、财政部公布了我国第一批节约型公共

机构示范单位，我省有26家单位入选。

在昨日的启动仪式上，同时进行的还有驻肥国

家级公共机构节能示范单位成果展，节能企业推出

的节能新科技、新成果展示。安泰科技“一张地图、

一个系统、一支专业运维团队”的服务理念，尤其引

人注意。据介绍，2013年10月底，安医一附院租用

安泰云，建设能源监管系统，发现设备损坏10余处、

发现水管网“跑冒滴漏”现象8处、发现医院不合理

用电现象若干，有效弥补了医院在能源、设备管理方

面存在的不足。

启动仪式上，省质监局作为全国首批节约型公

共机构示范单位，向全省公共机构及全体干部职工

倡议行动起来，积极推进节能工作。

携手节能低碳 共建碧水蓝天
我省今年公共机构节能宣传周活动昨日启动

界首发现一处汉代古墓
星报讯（郭明义 洪斌 巩彬 记者 杨文艺） 近日，界首市一工

地在施工过程中发现一处古墓，初步断定这个墓葬应该是东汉时

期典型夫妻合葬墓。专家表示，这种墓的形式应该是界首第一次

发现，距今有将近2000年历史。


